

Zebrzydowice, dnia 17.03.2020 r.

GZWiK-P 2/2020

Dotyczy: postępowania poniżej 30 000 euro na realizację zadania p.n. „Zakup minikoparki”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści maszynę o mocy silnika 15,6 KM oraz o ciężarze 1860 kg. Analizując zmiany parametrów w tym zakresie w stosunku do poprzedniego – odwołanego postępowania, można wysnuć wniosek iż ani masa ani moc maszyny nie jest dla Zamawiającego sztywnym wymaganym parametrem a w dużej mierze głębokość kopania i zasięg maszyny.
2. Czy Zamawiający dopuści maszynę z szybkołączem mechanicznym?
3. Czy Zamawiający doprecyzuje parametr wysokość wysięgu min 3,7 m – jaki konkretnie parametr Zamawiający ma na myśli?
4. Czy Zamawiający określając szerokość rozstawu gąsienic 0,8 m ma na myśli osiowa szerokość rozstawu, szerokość zewnętrznych krawędzi gąsienic w pozycji rozsuniętego / zsuniętego podwozia?
5. Czy Zamawiający wymaga zaworów bezpieczeństwa tzw. „zamek” na siłowniku podnoszenia ramienia zabezpieczającym m.in. przed opadaniem w przypadku uszkodzenia przewodów hydraulicznych?
6. Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne do 0,2% za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu umowy?
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby suma kar umownych była limitowana do wysokości 10% wartości zamówienia?
8. Zamawiający wymaga 36-miesięcznego okresu gwarancji. Zwracam się z prośbą o dodanie zapisu o limitacji motogodzin w czasie trwania gwarancji, tak aby gwarancja obowiązywała przez 36 m-cy lub ...x... motogodzin w zależności co wystąpi wcześniej.
9. Czy Zamawiający zmieni zapis §4 ust. 1 we wzorze umowy tak aby rękojmia wynosiła 24 m-ce zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Jest to wysokość mierzona od poziomu terenu do maksymalnie wyciągniętej na ramieniu łyżki.
4. Jest to szerokość rozstawu zewnętrznych krawędzi gąsienic zsuniętego podwozia.

5. Zamawiający nie wymaga zaworów bezpieczeństwa.
6. Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Zamawiający wprowadza limit godzin w ilości 1700 mth.
9. Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
GZWiK Zegrz/wojewódz
EWA SUŁECKA

